c) furnizezelpresteze, in conformitate cu documentele de atribuire 5i condiliile stipulate in

specificatiile tehnice gi prei, urmitoarele servicii de alimentatie a elevilor din cadrul Lp
L.T."Alexandru Ioan Cuza"mun. Chisinau

d) Suma totalS a ofertei firi TVA constituie: t294624-80 lei (Un million doua sute nouazeci si
patru mii sase sute douazecisi patru lei,80 bani)

e) Suma totalS a ofertei cu TVA constituie: t294624-80 lei (Un million doua sute nouazeci si
patru miisase sute douazecisi patru lei,80 bani)

f) Prezenta oferti va rim?ne valabili pentru perioada de timp specificati in FDA3,8 , incepind cu
data-limiti pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA 4,2 va rimine obtigatorie gi va
putea fi acceptati in orice moment pini la expirarea acestei perioade;